（様式第１号）
　　平成　　年　　月　　日

茨城県霞ケ浦環境科学センター長　殿

申請団体名

主たる事務所
の所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
応募申請書
　　霞ケ浦環境科学センター交流サロン交流促進事業委託業務に関する公募型プロポーザルに参加したいので，必要書類を添えて申請いたします。
　　なお，本申請書及び添付書類の記載事項については，事実と相違ありません。
（添付書類）
　　１　応募団体概要書　　　　　　　　（様式第２号）
　　２　事業計画書　　　　　　　　　　（様式第３号）
　　３　事業に係る収支計画書　　　　　（様式第４号）
　　４　宣誓書　　　　　　　　　　　　（様式第５号）
　　５　団体の定款又は規約
　　６　その他参考資料
　　（１）団体の活動状況がわかるもの
　　（２）団体の会計状況がわかるもの

（３）役員名簿及び会員名簿